
25 april 2003/nr. VGB/VBL 2375990

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 2, eerste lid, en arti-
kel 6 van de Wet op de dierproeven
(Stb. 1977, 67);

Besluit:

Aan IMTC te Almere wordt vergun-
ning verleend tot het verrichten van
dierproeven onder de volgende beper-
kingen en voorschriften.
1. De vergunninghouder dient tijdig
vooraf van de proeven kennis te
geven aan de toezichthouder, bedoeld
in artikel 14 van de Wet op de dier-
proeven. Indien een proef gepaard
kan gaan met ernstig ongemak dat
langer dan 7 dagen zal aanhouden,
alsmede indien geen verdoving zal
worden toegepast dient daarvan bij
de kennisgeving mededeling te wor-
den gedaan.

De minister voornoemd,
namens de minister,
de directeur Voeding en
Gezondheidsbescherming,
R.J. Dortland.

Uit: Staatscourant 16 april 2004, nr. 73 / pag. 23 1

VWS

Vergunning 
dierproeven


